
ZARZĄDZENIE NR 79/2024 
WÓJTA GMINY SMĘTOWO GRANICZNE 

z dnia 2 października 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Gminy Smętowo Graniczne 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721) oraz § 4 i 5 załącznika do uchwały Nr III/14/2010 
Rady Gminy Smętowo Graniczne z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie określenia sposobu konsultowania 
projektów aktów normatywnych z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w ustawie 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie Wójt Gminy Smętowo Graniczne zarządza, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzone zostaną konsultacje z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, z terenu 
gminy Smętowo Graniczne, w celu poznania ich opinii w sprawie projektu uchwały Rady Gminy w Smętowie 
Granicznym dotyczącej przyjęcia wieloletniego programu współpracy Gminy Smętowo Graniczne 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, 
zwanego dalej „Programem” stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Konsultacje przeprowadzone zostaną w terminie: od 2 października 2024 r. do 16 października 2024 r. 

§ 3. 1. Ustala się, że konsultacje z przedstawicielami Organizacji zostaną przeprowadzone w formie 
pisemnego wyrażania opinii i określenia swojego stanowiska na formularzu konsultacyjnym stanowiącym 
załącznik nr 1, który będzie dostępny w wersji elektronicznej na stronie informacyjnej 
www.smetowograniczne.pl  lub w wersji tradycyjnej w siedzibie Gminnego Ośrodka Kultury Sportu 
i Rekreacji w Smętowie Granicznym, ul. Sportowa 7. 

2. Wypełnione formularze należy przesłać pocztą elektroniczną na adres kultura@goksirsmetowo.pl  lub 
złożyć osobiście w biurze Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Smętowie Granicznym do dnia 
16 października 2024 r. 

3. Tekst „Programu” dostępny będzie na stronie informacyjnej Urzędu Gminy w Smętowie Granicznym, 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w Urzędzie Gminy Smętowo tablicy ogłoszeń. 

§ 4. 1. W konsultacjach biorą udział organizacje pozarządowe oraz inne podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 571; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 834). 

2. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę podmiotów biorących w nich udział. 

3. Niezłożenie stanowiska w terminie wskazanym w § 3 niniejszego zarządzenia uznaje się za akceptację 
projektu uchwały, o którym mowa w § 1. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Smętowo 
Graniczne 

 
 

Anita Galant 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE31B55F-3E98-43D8-8356-1E941CCC18B9. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE31B55F-3E98-43D8-8356-1E941CCC18B9. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE31B55F-3E98-43D8-8356-1E941CCC18B9. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE31B55F-3E98-43D8-8356-1E941CCC18B9. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE31B55F-3E98-43D8-8356-1E941CCC18B9. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE31B55F-3E98-43D8-8356-1E941CCC18B9. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE31B55F-3E98-43D8-8356-1E941CCC18B9. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE31B55F-3E98-43D8-8356-1E941CCC18B9. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE31B55F-3E98-43D8-8356-1E941CCC18B9. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE31B55F-3E98-43D8-8356-1E941CCC18B9. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE31B55F-3E98-43D8-8356-1E941CCC18B9. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE31B55F-3E98-43D8-8356-1E941CCC18B9. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE31B55F-3E98-43D8-8356-1E941CCC18B9. Podpisany Strona 12



 

 

ZAŁĄCZNIK NR 2  

DO ZARZĄDZENIA NR 79/2024 WÓJTA GMINY SMĘTOWO GRANICZNE  

Z DNIA 2 PAŹDZIERNIKA 2024 R. 

 

FORMULARZ KONSULTACJI PROJEKTU WIELOLETNIEGO PROGRAMU WSPÓŁPRACY GMINY 

SMĘTOWO GRANICZNE Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI I PODMIOTAMI, O KTÓRYCH MOWA  

W ART. 3 UST. 3 USTAWY O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE,  

NA LATA 2025-2026. 

L.P. 

ZAPIS W PROJEKCIE 

PROGRAMU, DO KTÓREGO 

ZGŁASZANE SĄ UWAGI 

WRAZ Z NR ROZDZIAŁU, 

PARAGRAFU, PUNKTU, 

PODPUNKTU 

SUGEROWANA ZMIANA 

(KONKRETNA PROPOZYCJA 

NOWEGO BRZMIENIA ROZDZIAŁU, 

PUNKTU, PODPUNKTU) 

UZASADNIENIE 

    

    

    

    

 

 

PODMIOT 

ZGŁASZAJĄCY 

PROPOZYCJE 

ADRES NR TELEFONU 
ADRES POCZTY 

ELEKTRONICZNEJ 

IMIĘ I NAZWISKO 

OSOBY 

KONTAKTOWEJ 

DATA 

WYPEŁNIENIA 

      

 

WYPEŁNIONY FORMULARZ NALEŻY SKŁADAĆ W NIEPRZEKRACZALNYM TERMINIE  

OD 2 PAŹDZIERNIKA 2024 ROKU  DO 16 PAŹDZIERNIKA 2024 ROKU W JEDEN Z WYMIENIONYCH 

NIŻEJ SPOSOBÓW: 

1) OSOBIŚCIE  W BIURZE GOKSIR, UL. SPORTOWA 7, 83-230 SMĘTOWO GRANICZNE; W GODZINACH 

FUNKCJONOWANIA GOKSIR; 

2) DROGĄ ELEKTRONICZNĄ NA ADRES EMAIL: KULTURA@GOKSIRSMETOWO.PL  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE31B55F-3E98-43D8-8356-1E941CCC18B9. Podpisany Strona 1

mailto:kultura@goksirsmetowo.pl


 
UZASADNIENIE 

Przeprowadzenie konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, z terenu gminy 
Smętowo Graniczne ma na celu poznania ich opinii w sprawie projektu uchwały Rady Gminy w Smętowie 
Granicznym dotyczącej przyjęcia wieloletniego programu współpracy Gminy Smętowo Graniczne z 
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 
Konsultacje pozwolą wypracować wspólne stanowisko co do wykonania określonych zadań publicznych, 
których realizatorami będą organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 w/w ustawy. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE31B55F-3E98-43D8-8356-1E941CCC18B9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 79/2024 WÓJTA GMINY SMĘTOWO GRANICZNE z dnia 2 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


